
UCHWAŁA NR XIII/118/2015

 RADY GMINY PABIANICE

 z dnia 26 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2015, poz. 1515) oraz art. 216 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 , poz. 938, poz. 1646, Dz.U. z
2014 r. poz. 379, poz.911, poz.1146, poz.1626, poz. 1877, Dz.U z 2015 r., poz.238, poz.
532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358)   uchwala się, co
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2015 r. polegających na zmianie
przeznaczenia funduszu sołeckiego w 2015 r.  na wniosek sołectwa Rydzyny, sołectwa
Porszewice, sołectwa Piątkowisko, sołectwa Petrykozy, sołectwa Bychlew, sołectwa Wola
Żytowska zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 3, 4, 5 i 6  do niniejszej uchwały.

§ 2. W związku ze zmianami w § 1 tabela Nr 8 i 12 załącznika nr 1 do Uchwały Nr
IV/23/2015 Rady Gminy Pabianice z dnia 26 stycznia 2015 r.otrzymuje brzmienie zgodnie z
załącznikami nr 7 i 8 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzanym
dla aktów prawa miejscowego.

mariusz.rzepkowski@outlook.com
Typewritten text
Przewodniczący
Rady Gminy Pabianice
Marek Muszczak



                                                                                                         Załącznik Nr 1

                                                                                     do Uchwały Nr XIII/118/2015

                                                                                   Rady Gminy Pabianice 

                                                                                   z dnia 26 października 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2015 r. 

(zmiana przeznaczenia funduszu sołeckiego wsi Rydzyny)

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć

700 Gospodarka mieszkaniowa    7.000      -

70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

   7.000      -

grupa wydatków: majątkowe    7.000      -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych 

   7.000      -

zadanie: opracowanie dokumentacji

remontu budynku starej szkoły w

Rydzynach

   7.000      -

600 Transport i łączność       -   1.370

60016 Drogi publiczne gminne       -   1.370

grupa wydatków: majątkowe       -   1.370

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych 

      -   1.370

zadanie: modernizacja drogi gruntowej

-Biesaga na odcinku od dębu do posesji

p. Kolasińskiego (Rydzyny)

      -   1.370

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa

      -  7.000

75495 Pozostała działalność       -  7.000

grupa wydatków: majątkowe       -  7.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

      -  7.000

zadanie: podniesienie jakości systemu

monitoringu (Rydzyny)

      -  7.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego

 1.370      -

92195 Pozostała działalność  1.370      -

grupa wydatków: statutowe  1.370      -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.370      -

zorganizowanie imprezy kulturalnej     370     -

wieczór kolęd  1.000      -

                                                                                                     



                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                        do Uchwały Nr XIII/118/2015

                                                                                      Rady Gminy Pabianice 

                                                                                      z dnia 26 października 2015 r.

                                      Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2015 r. 

                      (Zmiana przeznaczenia funduszu sołeckiego sołectwa Porszewice)

Dział Rodz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć

600 Transport i łączność        -   5.990,50 

60016 Drogi publiczne gminne        -   5.990,50

grupa wydatków: statutowe        -   5.990,50 

4270 Zakup usług remontowych

(remont drogi od drogi krajowej 71

do posesji nr 27)

       -   5.990,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego

8.290,50       -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i

kluby 

8.290,50       -

grupa wydatków: majątkowe 8.290,50      -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

8.290,50      -

zadanie: zakup domku drewnianego i

ustawienie go na działce gminnej nr

111/19 i 111/2 w Porszewicach 

8.290,50      -

92195 Pozostała działalność      -  2.300

grupa wydatków: statutowe      -  2.300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia      -  2.300

zadania: zakup namiotu "szybko -

złączki" - 1.500 zł, 

zakup parasola -800 zł

   -  2.300



                                                                                                          Załącznik Nr 3 

                                                                                           do Uchwały Nr XIII/118/2015

                                                                                          Rady Gminy Pabianice 

                                                                                          z dnia 26 października 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2015 r. 

(Zmiana przeznaczenia funduszu sołeckiego sołectwa Piątkowisko )

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć

600 Transport i łączność   15.000    -

60016 Drogi publiczne gminne   15.000    -

grupa wydatków: majątkowe   15.000    -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek  15.000

zadanie: projekt budowy chodnika   15.000    -

700 Gospodarka mieszkaniowa    -  15.000

70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami 

   -  15.000

grupa wydatków: majątkowe    -  15.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

   -  15.000

zadanie: utwardzenie placu i

postawienie stojaków na rowery

(działka gminna)

   -  15.000

926 Kultura fizyczna    6.800  6.800

92601 Obiekty sportowe    6.800  6.800

grupa wydatków: statutowe    6.800  6.800

4300 Zakup usług pozostałych    6.800  6.800

zadanie: zadaszenie trybun (boisko w

Piątkowisku)

   6.800    -

zadanie: prace remontowe w budynku

sportowym "Orzeł" w Piątkowisku 

    -  6.800



                                                                                                                             Załącznik Nr 4

                                                                                                do Uchwały Nr XIII/118/2015

                                                                                                      Rady Gminy Pabianice 

                                                                                                     z dnia 26 października 2015 r.

  Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2015 r. 

 (Zmiana przeznaczenia funduszu sołeckiego sołectwa Petrykozy)

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć

851 Ochrona zdrowia  1.928,72 4.000

85121 Lecznictwo ambulatoryjne  1.928,72 4.000

grupa wydatków: statutowe  1.928,72     -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.928,72     -

zadanie: ocieplenie dachu garażu przy

ośrodku zdrowia w Petrykozach

 1.000,00     -

zadanie: zakup ławek na teren ośrodka

zdrowia w Petrykozach

   928,72      -

grupa wydatków: majątkowe       -   4.000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych

      -   4.000

zadanie: zakup karuzeli na plac zabaw przy

ośrodku zdrowia  w Petrykozach 

     -   4.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2.071,28     -

92195 Pozostała działalność  2.071,28     -

grupa wydatków: statutowe  2.071,28     -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.071,28     -

zadanie: spotkanie integracyjne

mieszkańców sołectwa Petrykozy 

 2.071,28     -

Łącznie : 4.000  4.000



                                                                                                    Załącznik Nr 5

                                                                                        do Uchwały Nr XIII/118/2015

                                                                                   Rady Gminy Pabianice 

                                                                                  z dnia 26 października 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy pabianice na 2015 r. 

(Zmiana przeznaczenia funduszu sołeckiego solectwa Bychlew)

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć

921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego

6.700  6.700

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i

kluby

   - 6.700

grupa wydatków: statutowe    - 6.700

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    - 6.700

zadanie: wyposażenie świetlicy    - 6.700

92195 Pozostała działalność  6.700   -

grupa wydatków: statutowe  6.700   -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6.700   -

zadanie: festyn rodzinny  6.700



                                                                                                          Załącznik Nr 6
                                                                                               do Uchwały Nr XIII/118/2015
                                                                                              Rady Gminy Pabianice 
                                                                                              z dnia 26 października 2015 r.

                        Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2015 r.
               (zmiana przeznaczenia wydatków sołectwa Wola Żytowska)

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć

600 Transort i łączność  14.078,66        -

60016 Drogi publiczne gminne 14.078,66        -

grupa wydatków: statutowe 14.078,66        -

4300 Zakup usług pozostałych 14.078,66        -

zadanie: wyrównanie nawierzchni drogi
gruntowej dojazdowej do pól "starej
drogi"

14.078,66       -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

   -   14.078,66

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby     -     4.078,66

grupa wydatków: statutowe     -     4.078,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia     -     4.078,66

zadanie: wyposażenie pomieszczeń
socjalno-bytowych w świetlicy w Woli
Żytowskiej 
(termosy do herbaty i kawy, szklanki,
talerze, czajnik bezprzewodowy, czajnik
do kuchni, ekspres do kawy, duży stół)

    -    4.078,66

92195 Pozostała działalność       - 10.000,00

grupa wydatków: majątkowe       - 10.000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

     - 10.000,00

zadanie: zakup namiotów-2 szt.      - 10.000,00

                                                                                                             


